

กลุ่มงาน/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงพื้นที่ พระที่นั่งอัมพรสถานและวังทิววัฒนา ระยะที่ 49  
 ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงพื้นที่ พระที่นั่งอัมพรสถานและวังทิววัฒนา ระยะที่ 49  
 สถานที่ก่อสร้างโครงการก่อสร้างและปรับปรุงพื้นที่ พระที่นั่งอัมพรสถานและวังทิววัฒนา ระยะที่ 49  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/โครงการก่อสร้างและปรับปรุงพื้นที่ พระที่นั่งอัมพรสถานและวังทิววัฒนา ระยะที่ 49  
 คำนำชมราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้าง ของ กษ. เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2563

ลำดับ	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
โครงการก่อสร้างและปรับปรุงพระที่นั่งอัมพรสถานและวังทิววัฒนา ระยะที่ 49									
1.	กระดาษ A 4 80 แกรม	9310-35-223-0173	50 รีม	120.00	6,000.00				
2.	กระดาษ A 3 80 แกรม	9310-35-223-0173	20 รีม	350.00	7,000.00				
3.	กระดาษ F14 80 แกรม	9310-35-223-0173	20 รีม	195.00	3,900.00				
4.	กรรไกร 6 นิ้ว	5110-35-242-0140	20 อัน	135.00	2,700.00				
5.	ปากกานกจิก 12 สี	7510-35-237-5032	15 ท่อ	18.00	270.00				
6.	ปากกาลบคำผิด 5 ML	7510-35-237-5330	24 ด้าม	24.00	576.00				
7.	ปากกอลบคำผิด 7 ML	7510-35-237-5330	24 ด้าม	24.00	576.00				
8.	ปากกากลูกลิ้น (50 ด้าม)	7510-35-237-5035	10 กล่อง	12.00	120.00				
9.	ปากกาไวท์บอร์ด	7510-35-237-5032	30 ด้าม	48.00	1,440.00				
10.	ป้ายพลาสติกสามเหลี่ยมตั้งโต๊ะ	8455-35-234-2902	10 อัน	16.135	161.35				
11.	กระดาษการ์ด 120 g (180 แฉม) สี	5640-00-330-2005	10 รีม	120.00	1,200.00				
12.	กระดาษกาวมัน ขนาด 2 นิ้ว	5640-00-330-2005	30 ม้วน	30.00	900.00				
13.	กระดาษกาวสองหน้า ขนาด 1/2 (แกนใหญ่)	5640-00-330-2005	30 ม้วน	25.00	750.00				
14.	กระดาษกาวสองหน้า ขนาด 1" (แกนใหญ่)	5640-00-330-2005	30 ม้วน	35.00	1,050.00				
15.	กระดาษทำปก A4 120 Gm (50 แฉม)	5640-00-330-2005	10 ท่อ	95.00	950.00				
16.	แผ่นพลาสติกทำปก A4 (100 แฉม)	6635-00-330-0004	10 รีม	150.00	1,500.00				
17.	กระดาษ Photo 180 g. (100 แฉม)	5640-00-330-2005	10 ท่อ	350.00	3,500.00				
18.	กระดาษจดบันทึก	5640-00-330-2005	30 ท่อ	45.00	1,350.00				
19.	กระดาษสติ๊กเกอร์สีขาว A4 (50 แฉม)	5640-00-330-2005	20 ท่อ	150.00	3,000.00				
20.	กาว 16 ออนซ์	4610-00-331-0047	5 ขวด	35.00	175.00				
21.	กาวแท่ง 40g	4610-00-331-0047	5 หลอด	85.00	425.00				
22.	กาวน้ำ 560 ซีซี	4610-00-331-0047	5 ขวด	35.00	175.00				
23.	กาวร้อน	4610-00-331-0047	5 หลอด	25.00	125.00				
24.	เข็มทนต์	7510-35-237-5240	5 กล่อง	75.00	375.00				
25.	คัตเตอร์กระดาษ NO 108	7510-35-237-5057	5 โปด	60.00	300.00				
26.	คัตเตอร์กระดาษ NO 109	7510-35-237-5057	5 โปด	55.00	275.00				
27.	คัตเตอร์กระดาษ NO 110	7510-35-237-5057	5 โปด	45.00	225.00				
28.	คัตเตอร์กระดาษ NO 111	7510-35-237-5057	5 โปด	35.00	175.00				

ลำดับ	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
29	คลื่นเหน็บกระดาษ NO 112	7510-35-237-5057	5 กล่อง	25.00	125.00				
30	คัตเตอร์ใหญ่	5110-00-329-0001	10 อัน	45.00	450.00				
31	คัตเตอร์เล็ก	5110-00-329-0001	10 อัน	30.00	300.00				
32	ใบคัตเตอร์ใหญ่	5110-00-329-0001	3 กล่อง	65.00	195.00				
33	ใบคัตเตอร์เล็ก	5110-00-329-0001	3 กล่อง	45.00	135.00				
34	คีมถอนลวดเย็บกระดาษ	5180-35-242-0179	4 ตัว	75.00	300.00				
35	แม่เหล็กเย็บกระดาษ HD 50 R	7510-35-237-5057	2 ตัว	280.00	560.00				
36	แม่เหล็กเย็บกระดาษ HD 10 D	7510-35-237-5057	2 ตัว	150.00	300.00				
37	เชือกขาว	4020-00-330-0010	4 ม้วน	25.00	100.00				
38	เชือกฟาง	4020-00-330-0010	4 ม้วน	25.00	100.00				
39	ซองน้ำตกล A4 (ไม่พยายข้าง)	9310-35-223-0173	40 ซอง	4.00	160.00				
40	ซองน้ำตกล A4 (พยายข้าง)	9310-35-223-0173	41 ซอง	5.00	205.00				
41	ซองน้ำตกล F14 (พยายข้าง)	9310-35-223-0173	41 ซอง	6.00	246.00				
42	ซองพลาสติกแบบผูก	9310-35-223-0173	20 ซอง	25.00	500.00				
43	ซองพับ 4 แบบมีครุฑ สีขาว	9310-35-223-0173	20 ห่อ	35.00	700.00				
44	ซองพับ 4 แบบมีครุฑ สีน้ำตกล	9310-35-223-0173	20 ห่อ	35.00	700.00				
45	ซองใส่เอกสารพลาสติกขนาด A4 พยายข้าง	9310-35-223-0173	15 ซอง	15.00	225.00				
46	ดินสอ	7510-35-237-5030	5 โหล	45.00	225.00				
47	ดินสอ 2B	7510-35-237-5030	5 โหล	240.00	1,200.00				
48	ดินสอ HB	7510-35-237-5030	5 โหล	120.00	600.00				
49	ถ่าน 2A	9994-35-243-5057	10 ห่อ	25.00	250.00				
50	ถ่าน 3A	9994-35-243-5057	10 ห่อ	30.00	300.00				
51	เทปใสแกน 3 นิ้ว แกนใหญ่	8135-77-237-2019	5 ม้วน	35.00	175.00				
52	เทปใหม่ 3 เมตร	8135-77-237-2019	5 ม้วน	125.00	625.00				
53	เทปใสแกน 1 นิ้ว แกนเล็ก	8135-77-237-2019	5 ม้วน	35.00	175.00				
54	ปลั๊กจ่ายไฟฟ้านิรภัย	5950-00-330-0002	10 อัน	290.00	2,900.00				
55	ปากกาเคมี	7510-35-237-5032	50 ด้าม	45.00	2,250.00				
56	ปากกาเคมี 2 หัว เขียว	7510-35-237-5032	50 ด้าม	15.00	750.00				
57	ปากกาเคมี 2 หัว ดำ	7510-35-237-5032	50 ด้าม	15.00	750.00				
58	ปากกาเคมี 2 หัว น้ำเงิน	7510-35-237-5032	50 ด้าม	15.00	750.00				
59	ปากกาเคมี 2 หัว สีนอง	7510-35-237-5032	50 ด้าม	15.00	750.00				
60	ปากกาหมึกสี SDR 200	7510-35-237-5032	50 ด้าม	7.00	350.00				
61	แท่นหมึก	7510-35-237-5048	5 อัน	45.00	225.00				
62	หมึกเติมแท่นประทับสีน้ำเงิน	7510-35-237-5048	2 ขวด	10.00	20.00				

ลำดับ	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
63	หมึกเติมแท่งปั๊มทั้งสีแดง	7510-35-237-5048	2 ชุด	10.00	20.00			
64	กระดาษคาร์บอนสีน้ำเงิน (100 แผ่น)	7530-35-233-0174	5 กลอง	165.00	825.00			
65	ที่เจาะกระดาษ ขนาดใหญ่	7520-35-237-5331	2 อัน	650.00	1,300.00			
66	ที่เจาะกระดาษ ขนาดกลาง	7520-35-237-5331	2 อัน	350.00	700.00			
67	ที่เจาะกระดาษ ขนาดเล็ก	7520-35-237-5331	2 อัน	180.00	360.00			
68	ตาข่ายเอกรส 2 นิ้ว	5320-35-236-5012	5 กลอง	25.00	125.00			
69	แลคซัน 1"	8135-77-237-2019	40 ม้วน	25.00	1,000.00			
70	แลคซัน 2"	8135-77-237-2019	40 ม้วน	45.00	1,800.00			
71	แลคซัน 3"	8135-77-237-2019	40 ม้วน	65.00	2,600.00			
72	สมุดปกอ่อน	7530-35-237-5302	50 เล่ม	20.00	1,000.00			
73	สมุดบันทึก	7530-35-237-5302	30 เล่ม	45.00	1,350.00			
74	สมุดปกน้ำเงิน เบอร์ 2A	7530-35-237-5302	30 เล่ม	45.00	1,350.00			
75	สันรูต 5 มม	7490-35-237-5320	10 ท่อ	35.00	350.00			
76	พิวเจอร์บอร์ด 3 มม. 65x122 ซม.	5640-00-331-0014	80 แผ่น	150.00	12,000.00			
77	หมึกปริ้นเตอร์ดำ 1000 ml	7510-35-237-5048	30 ชุด	550.00	16,500.00			
78	หมึกปริ้นเตอร์สี 1000 ml	7510-35-237-5048	30 ชุด	550.00	16,500.00			
79	กระดาษ A4 80 แกรม (5 รีม)	9310-35-223-0173	30 กลอง	520.00	15,600.00			
80	ป้ายไวต์ ขนาด 3 x 1 ม.	5640-00-331-0014	30 ป้าย	300.00	9,000.00			
81	ป้ายไวต์ ขนาด 2 x 1 ม.	5640-00-331-0014	30 ป้าย	200.00	6,000.00			
82	ป้ายไวต์ ขนาด 1 x 1 ม.	5640-00-331-0014	20 ป้าย	100.00	2,000.00			
83	ทรายพยาง	5610-00-330-0012	65 ลบ.ม.	463.33	30,116.45			
84	หินย่อย	5610-00-330-0005	70 ลบ.ม.	542.50	37,975.00			
85	ไม้ยางขนาด 1.1/2" x 3" ยาว 2.50 - 6.00 เมตร	5530-00-331-0004	50 ลบ.ฟ.	685.00	34,250.00			
86	เข็มไม้ยูคาลิปตัส	5510-00-335-0012	1,200 ฟ่อน	28.00	33,600.00			
87	ตะปู	5510-00-335-0012	420 กก.	23.86	10,021.20			
88	ลวดผูกเหล็ก	5915-00-331-0011	550 กก.	24.42	13,431.00			
89	ตาข่ายเหล็กอีก 1 1/2"	5915-00-331-0077	300 ตร.ม.	97.50	29,250.00			
90	ลวดเชื่อม 2.6 มม.	3439-00-331-0001	200 ท่อ	165.00	33,000.00			
91	ลวดเชื่อม 3.2 มม.	3439-00-331-0001	100 ท่อ	381.00	38,100.00			
92	แผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	5640-00-331-0016	200 แผ่น	120.00	24,000.00			
93	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (92 x 0.55 มม.)	4710-00-330-0010	480 ม.	40.00	19,200.00			
94	ปูนซีเมนต์ผสม	5610-00-330-0010	252 ถุง	141.00	35,532.00			
95	น้ำยาบ่มคอนกรีต	8010-00-330-0095	40 แกลลอน	749.00	29,960.00			
96	ลวดลึง Ø 15 มม. พร้อมเกรียวรัง (10.00 ม.)	9515-00-331-0150	22 ชุด	642.00	14,124.00			

ลำดับ	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
97	ไม้ฉาก	9515-00-331-0151	450 มัด	90.00	40,500.00				
98	อิฐบล็อค	5620-00-331-0010	3,454 ก้อน	7.00	24,178.00				
99	คอนกรีตผสมเสร็จ # 240 ksc.	4510-00-330-0030	37 ลบ.ม.	2,419.00	89,503.00				
100	แผ่นเหล็กรีดลอน	5650-00-112-0013	450 ม.	145.00	65,250.00				
					749,160.00				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้าง ของ กข.  
ได้พร้อมกันตรวจสอบราคาวัสดุก่อสร้างต่าง ๆ ทุกรายการ  
เรียบร้อยแล้ว  
พ.ท. กิจทิพย์ ส. ประธานกรรมการ  
ส.อ. 21 กรรมการ  
ส.ท. กรรมการ